
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00008/2011

Às 17:40 horas do dia 18 de maio de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. RUITER ROBERTO RAMOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
4870/2010, Pregão nº 00008/2011. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: GRAMPEADOR

Descrição Complementar: GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE ATÉ 110 FL,
APLICAÇÃO APOSTILAS/REVISTAS/DOCUMENTOS E ARQUIVOS, TAMANHO GRAMPO 9/14, COR PRETA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 13.500,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: D&D TECNOLOGIAS E INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.300,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
04/05/2011
13:16:25

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: D&D TECNOLOGIAS E
INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 05.772.878/0001-69, Melhor lance: R$

9.300,0000

Homologado
18/05/2011
17:40:52

-

Fim do documento


